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Ty widzisz kości, ja widzę armię – eBook

Czy uwielbienie może wyglądać tak, jak wniebie?
Książka Uwielbienie takie jak w niebie to inspirująca podróż przezbiblijne fundamenty uwielbienia oraz
praktyczne wskazówki, jak przeżywać jegłębiej i pełniej. Autor odkrywa przed czytelnikiem, jak
prawdziwa adoracja Boga może przemieniać życie, społeczności i całe narody.

Co znajdziesz w książce?
- Praktycznespojrzenie na uwielbienie zgodne z Bożym zamysłem
- Wskazówki, jak uczynić uwielbienie integralną częścią życia
- Historie i przykłady ilustrująceprzemieniającą moc adoracji
- Refleksje nad rolą Kościoła w kształtowaniukultury uwielbienia

Recenzje:
"Książka Ty widzisz kości,ja widzę armię w sposób bezkompromisowy wzywa nas do zakładania
kościołów.Wezwanie do radykalnego uczniostwa i misji wśród narodów zawarte w poprzednichksiążkach
Floyda jest teraz mocno ugruntowane w radykalnym zrozumieniu istotyKościoła jako głównego
przedstawicielstwa Królestwa Bożego. Ten aspekt książkijest dla mnie jej najbardziej ekscytującym
wymiarem. Wierzę, że nasze pokoleniemusi zostać uwolnione od ograniczeń polityki kościelnej, aby
odkryć prawdziwie misyjną, elastyczną i dynamiczną eklezjologię. Ty widzisz kości, ja widzę armię nie
stroni od takich kontrowersji.
Bóg posyła swoje tchnienie do wyschniętych kości naszego pokolenia, wzbudzając
najbardziejnieprawdopodobnych ludzi z najbardziej beznadziejnych miejsc i przemieniającnas – nawet
nas – w niebezpiecznych bojowników godnych Jego imienia. W tejksiążce Floyd zachęca i praktycznie
wyposaża nas do zakładania radykalnych,prostych, skoncentrowanych na Jezusie wspólnot wiary na
całym świecie."
Pete  Greig, autor książek Gdy Bóg milczy, Modlitwa 24/7, Na progupiekła
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"Czy chcesz być częścią Bożejarmii?
Floyd McClung, pisząc o tworzeniu prostych kościołów, przyznaje, żenie są one rozwiązaniem na
wszystkie problemy. „Każda wspólnota – twierdzi – składa się z upadłych ludzi, a upadli ludzie ranią i
rozczarowują siebienawzajem. Popełniamy błędy. Grzeszymy. Im bliżej siebie jesteśmy, tym
łatwiejdostrzegamy swoje wady... Jeśli szukamy wspólnoty innych naśladowców Jezusa, bez nastawienia
na przebaczenie i miłosierdzie, będziemy doświadczać ciągłychkonfliktów i podziałów”.
Autor stawia wiele pytań o Kościół: Czym on jest?Dla kogo jest i jaką pełni rolę? Jak walczyć i wygrywać 
bitwy? Pisze, co toznaczy być wielkim dla Boga, być apostolskim przywódcą, mieć apostolską pasję,
czemu powinniśmy się nauczyć służyć w cudzej winnicy, czym jest dobrezarządzanie (wbrew pozorom
nie polega ono „na gromadzeniu, lecz na gromadzeniu”) i jak mamy czynić ludzi uczniami. Jak dowodzi
Floyd, „ludzie wzrastają najbardziej, gdy uczą się słyszeć Boży głos dla samych siebie. Celem czynienia
uczniów jest wskazywanie drogi do Jezusa. Nie ma większej radości dla ludzi niż ta, gdy odkrywają wolę 
Bożą dlasiebie”."
Anonim
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